Prefeitura Municipal de Sítio Novo do Tocantins/TO.  

1. RELATÓRIO.  

Trata-se de solicitação para análise jurídica referente ao processo 

administrativo n° 083/2023, que trata da abertura de licitação na 

modalidade Pregão Eletrônico n° 001/2023, cujo valor total estimado é 

de R$ 7.076.744,17 (sete milhões setenta e seis mil setecentos e 

quarenta e quatro reais dezessete centavos), com o objetivo de 

Registro de Preços para Contratação de empresa especializada para 

fornecimento de Central Energética de Consumo Remoto de 851,57 kwp, 

compreendendo a elaboração do projeto executivo, adequação de padrão